

VALTUUSTOALOITE AHVENSALMEN ELINKAARIPUISTON LAAJENTAMISEKSI ULKOKUNTOILUPUISTOKSI

Kemijärven Ahvensalmen aluetta on kehitetty harkitusti monipuoliseksi Elinkaaripuistoksi. Alueella on runsaasti aktiviteetteja lapsille, nuorille ja senioreille. Liikunnan merkitys hyvinvoinnin parantamiseksi ja ylläpitämiseksi on kiistaton. Hyvinvoiva ja liikkuva ihminen ei käytä läheskään niin paljon sosiaali- ja terveystalv palveluja kuin liikunnan vähäinen käyttäjä. Liike on lääke, kuuluu vanha sanonta.

Suomessa on eri puolilla maata kaupunkeja ja kuntia, joissa on useita näitä ulkokuntoiluliikunta Fitness-puistoja, jotka on suunniteltu laaja-alaisesti kaikille käyttäjille, niin harrastaja kuin aktiiviseen käyttöön. Lapissa Kemijärvi olisi edelläkävijä ja samalla keskustan alue, Elinkaaripuisto saisi uuden lisäpotentiaalin, Ulkokuntoilupuisto Ahvensalmen, jonka voisi yhdistää Kemijärven Uimarannalle. Uimarannalle voisi suunnitella vaativan liikunnan Fitnes- ja street Work out puiston. Näin alueet täydentävät toisiaan ja vaativan liikunnan harrastajat saavat myös oman alueensa.

Kokoomuksen valtuustoryhmä esittää, että Kemijärvi ryhtyy nyt tuumasta toimeen ja parantaa kaikenikäisten, erityisesti aikuisväestön hyvinvointia, rakentamalla ulkoliikkumismahdollisuuksia uudella Ahvensalmen ulkokuntoilupuistolla ja Uimarannan Fitnes- ja street workout ulkokuntoilupuistolla, jotka täydentävät Elinkaaripuistoa, keskustan alueella. Ulkokuntoilupuistoissa on kaikenikäisille tarkoitettuja kuntoa kohottavia helppoja välineitä ja laitteita. Uimarannan puisto olisi nimenomaan aktiiviharrastajien puisto. Puistot olisi tarkoitettu sekä itsenäiseen ulkoiluun, mutta sitä voivat hyödyntää niin harrastajajärjestöt kuin yritykset ryhmäliikunnan harrastamiseen kesäiseen aikaan.

Ulkokuntoilupuistoissa olisi hyppyjen mahdollisuus, askellus ja punnerrukset, sekä taitoa ja voimaa kehittävät laitteet. Lisäksi molempia alueita voisi yhdistää Bike Park tyylinen pyöräilyrata.

Talvella alueilla voisi harjoittaa talvisen liikunnan muotoja kuten lasten ja nuorten hiihtomaa tai luminen seikkailupuisto.

Käytön kehittämisessä aktiivisen liikunnan harrastajat olisivat oivallinen apu, onhan kaupungissa monia virkeitä yhteisöjä kuten vaikkapa aktiivinen toimija Crossfit Kemijärvi, joka voisi antaa asiantuntija-apua kehittämiseen. Myös tanssiliikunnan harrastajaryhmiä on kaupungissa kuten myös useita monia muita seuroja ja yhdistyksiä.

Kemijärvi voi hakea hankkeelle Leader rahoitusta ja näin mahdollistaa EU:n tuella kaupunkilaisten elinvoiman kehittämisen. Ulkokuntoilupuistot lisäävät merkittävästi Kemijärven pitovoimaa.

Kemijärvellä 15.8.2022

Matti M...
 Jorma Vaarata
 Lauri...
 Pella...
 Rytty...
 Uoska...
 J...
 Tuja...

Joni...
 Paul...
 Ritta...
 Tuula...
 Ant...
 Eno...
 Juh...
 O...

15
 16